АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАРЕЧЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
НОВОВАРШАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	31.07.2024
	№
	31-п

	с. Заречное

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в постановление Администрации Зареченского  сельского поселения Нововаршавского муниципального района Омской области от 09.06.2022 года  № 31-п «Об утверждении административного регламента по предоставлению Администрацией Зареченского сельского поселения Нововаршавского муниципального района Омской области муниципальной услуги «Выдача гражданам и юридическим лицам выписок из реестра муниципального имущества Зареченского сельского поселения Нововаршавского муниципального района Омской области»

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь Уставом Зареченского сельского поселения Нововаршавского муниципального района Омской области, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. В административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Выдача гражданам и юридическим лицам выписок из реестра муниципального имущества Зареченского сельского поселения Нововаршавского муниципального района Омской области», утвержденный постановлением Администрации Зареченского сельского поселения Нововаршавского муниципального района Омской области от 09.06.2022 года  № 31-п «Об утверждении административного регламента по предоставлению Администрацией Зареченского сельского поселения Нововаршавского муниципального района Омской области муниципальной услуги «Выдача гражданам и юридическим лицам выписок из реестра муниципального имущества Зареченского сельского поселения Нововаршавского муниципального района Омской области», внести следующие изменения:
1) пункт 4 после слов «юридические лица» дополнить словами «(за исключением государственных органов и их территориальных органов, органов государственных внебюджетных фондов и их территориальных органов, органов местного самоуправления)»;
2) пункт 24 изложить в следующей редакции:
«24.Конечным результатом предоставления Муниципальной услуги является выдача  выписки из реестра, уведомления об отсутствии запрашиваемой информации в реестре или отказе в предоставлении сведений из реестра в случае невозможности идентификации указанного в заявлении объекта учета.»;
3) пункт 25 изложить в следующей редакции:
«25. Максимальный срок предоставления Муниципальной услуги составляет 10 рабочих дней со дня поступления документов, необходимых для предоставления Муниципальной услуги.».

2. Опубликовать настоящее решение в печатном средстве массовой информации «Нововаршавский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте Зареченского сельского поселения Нововаршавского муниципального района Омской области и в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Зареченского сельского поселения
Нововаршавского муниципального района
Омской области                                                                                Т.А.Николаева